LED stropní svítidla
L
E
D
 S
T
R
O
P
N
Í
S
V
ÍT
ID
L
A
Elegantní svítidla využívající moderní LED technologie s velmi
nízkou spotřebou elektrické energie, dlouhou životností
s příjemným rozptýleným světlem. Podle potřeby je možné zvolit
mezi bílou 4500 K a teplou bílou 3500 K.
LED svítidlo vhodné pro montáž do sádrokartonových
a minerálních podhledů, s možností montáže do stropu
i do stěny.
Díky použitým materiálům a matnému difuzoru je docíleno
příjemného rozptýleného světla, které neoslňuje. Uchycení
pomocí dvou pérových úchytů, které jsou součástí svítidla
2835
LED
230V
kabel
IP20
LED svítidla podhledová
LED svítidlo vhodné pro montáž do sádrokartonových
a minerálních podhledů, s možností montáže do stropu
i do stěny.
Díky použitým materiálům a matnému difuzoru je docíleno
příjemného rozptýleného světla, které neoslňuje. Uchycení
pomocí dvou pérových úchytů, které jsou součástí svítidla
2835
LED
230V
kabel
IP20
LED svítidla podhledová
Bílý rámeček
Stříbrný rámeček
TEPLÁ BÍLA BÍLÁ Typ Provedení Příkon Světelný tok Teplota barvy Napájecí napětí Rozměry
4731481 4731457 FKLED-R120-6 Kulaté 6 W 540 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 120 x 12 mm
4731482 4731459 FKLED-R170-12 Kulaté 12 W 1080 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 170 x 12 mm
4731483 4731460 FKLED-R225-18 Kulaté 18 W 1620 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 225 x 12 mm
4731719 4731720 FKLED-R225-23 Kulaté 23 W 1980 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 225 x 12 mm
4731484 4731441 FKLED-120x120-6 Čtvercové 6 W 540 lm 3500 K / 4500 K 230 V 120 x 120 x 12 mm
4731485 4731442 FKLED-170x170-12 Čtvercové 12 W 1080 lm 3500 K / 4500 K 230 V 170 x 170 x 12 mm
4731486 4731443 FKLED-225x225-18 Čtvercové 18 W 1620 lm 3500 K / 4500 K 230 V 225 x 225 x 12 mm
4731721 4731722 FKLED-225x225-23 Čtvercové 23 W 1980 lm 3500 K / 4500 K 230 V 225 x 225 x 12 mm
TEPLÁ BÍLÁ BÍLÁ Typ Provedení Příkon Světelný tok Teplota barvy Napájecí napětí Rozměry
4737864 4737863 FKLED-R120-6-S Kulaté 6 W 540 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 120 x 12 mm
4737866 4737865 FKLED-R170-12-S Kulaté 12 W 1080 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 170 x 12 mm
4737868 4737867 FKLED-R225-18-S Kulaté 18 W 1620 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr.225 x 12 mm
4737870 4737869 FKLED-R225-23-S Kulaté 23 W 1980 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr.225 x 12 mm
4737856 4737855 FKLED-120x120-6-S Čtvercové 6 W 540 lm 3500 K / 4500 K 230 V 120 x 120 x 12 mm
4737858 4737857 FKLED-170x170-12-S Čtvercové 12 W 1080 lm 3500 K / 4500 K 230 V 170 x 170 x 12 mm
4737860 4737859 FKLED-225x225-18-S Čtvercové 18 W 1620 lm 3500 K / 4500 K 230 V 225 x 225 x 12 mm
4737862 4737861 FKLED-225x225-23-S Čtvercové 23 W 1980 lm 3500 K / 4500 K 230 V 225 x 225 x 12 mm
50000
(h)
50000
(h)
NAPÁJECÍ
ZDROJ25 mm
NAPÁJECÍ
ZDROJ25 mm
IES light profile Data IES (křivky svítivosti) k dispozici
IES light profile Data IES (křivky svítivosti) k dispozici
LED stropní svítidla
L
E
D
 S
T
R
O
P
N
Í
S
V
ÍT
ID
L
A
LED stropní svítidla
Zdrojem světla jsou LED 2835 a LED 5730 – světlo vyzařující diody
s moderním „teplotním managementem“, vysokou účinností
a dlouhou životností. Oproti klasickým zdrojům světla jsou
úspornější o 60 až 90 %
LED svítidlo určené pro osvětlení místností, chodeb, skladů,
průmyslových prostor, aj. Velmi nízká spotřeba, okamžitý start
a dlouhá životnost až 40 000 hodin zajistí komfortní osvětlení
i úsporu elektrické energie.
Kryt z bílého plastu zajistí výborné rozptýlení světla
produkovaného moderními a velmi výkonnými LED.
5730
LED
230V
IP44
IP44
2835
LED
230V
kabel
IP20
LED svítidla přisazená
LED svítidlo vhodné pro přímou montáž na strop, či stěnu. Díky
použitým materiálům a matnému difuzoru je docíleno
příjemného rozptýleného světla, které neoslňuje.
Uchycení pomocí šroubků a hmoždinek, které jsou součástí
balení.
Bílý rámeček
TEPLÁ BÍLA BÍLÁ Typ Provedení Příkon Světelný tok Teplota barvy Napájecí napětí Rozměry
4731488 4731487 FKLED-R172-12 Kulaté 12 W 1080 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 172 x 38 mm
4731489 4731458 FKLED-R225-18 Kulaté 18 W 1620 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 225 x 38 mm
4731723 4731724 FKLED-R225-23 Kulaté 23 W 1980 lm 3500 K / 4500 K 230 V pr. 225 x 38 mm
4731491 4731444 FKLED-172x172-12 Čtvercové 12 W 1080 lm 3500 K / 4500 K 230 V 172 x 172 x 38 mm
4731498 4731461 FKLED-225x225-18 Čtvercové 18 W 1620 lm 3500 K / 4500 K 230 V 225 x 225 x 38 mm
4731725 4731726 FKLED-225x225-23 Čtvercové 23 W 1980 lm 3500 K / 4500 K 230 V 225 x 225 x 38 mm
50000
(h)
40000
(h)
Kód Typ Příkon Světelný tok Barva světla Teplota barvy Napájecí napětí Rozměry
4731472-01  FK-UFO-250-12WW 12 W 690 lm Teplá bílá 3200 K 230 V pr. 250 x 75 mm
4731471-01  FK-UFO-250-12CW 12 W 690 lm Bílá 6200 K 230 V pr. 250 x 75 mm
4731474-01  FK-UFO-300-18WW 18 W 1200 lm Teplá bílá 3200 K 230 V pr. 300 x 75 mm
4731473-01  FK-UFO-300-18CW 18 W 1200 lm Bílá 6200 K 230 V pr. 300 x 75 mm
4731476-01  FK-UFO-350-25WW 25 W 1540 lm Teplá bílá 3200 K 230 V pr. 350 x 75 mm
4731475-01  FK-UFO-350-25CW 25 W 1540 lm Bílá 6200 K 230 V pr. 350 x 75 mm
IES light profile Data IES (křivky svítivosti) k dispozici
IES light profile Data IES (křivky svítivosti) k dispozici